berg schenkt dem Kloster Himmelpfort die Pfarrkirche zu 

Krumbeck:

In nomine Domini amen. Nos Henricus Dei gratia 
Havelbergensis ecclesiae Episcopus omnibus praesentem 
literam audituris seu inspecturis in Domino salutem. 
Licet omnibus ex officii nostri debito caritatis affectum 
et munus beneficentiae quantum praevalemus impendere 
teneamur, maxime tamen viris religiosis, qui pauperta
tem voluntariam elegerunt et divinis obsequiis quoad vixe
rint exequendis se devoverunt, caritatis officium libentius 
inpendimus et liberalius exhibemus. Hinc est quod nos 
unanimi consensu Praepositi et nostri Capituli tractatu 
super hoc habito diligenti viris religiosis quam plurimum 
nobis in Christo dilectis monachis coenobii Hemelpor- 
tae Cystertiensis ordinis novellae plantationis, ut in bonis 
et personis ad ampliandum cultum divinum in melius 
proficiant et uberius invalescant, concedimus liberalster 
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et donavimus ecclesiam parochialem in Crumbeke in 
terra Stargardiae sitam nostrae dyocesis cum mansis do
talibus et cum omnibus universaliter ad eandem eccle
siam pertinentibus pleno jure, ita quod de dicta ecclesia 
et de mansis dotalibus et de omnibus ad eandem jure 
dotis pertinentibus, dum tamen proprii sacerdotis qui 
pro tempore praefuerit consensus accesserit vel eandem 
per mortem seu resignationem vacare contigerit, per 
monachum seu conducticium ordinandi et disponendi 
vel officiandi secundum Deum et proprias conscientias, 
prout sibi et Christi fidelibus in eadem parochia degen
tibus viderint expedire, liberam habeant facultatem. 
Concedimus nihilominus dictis monachis, ut exempta 
villa et in culturam agrorum redacta dictam ecclesiam in 
oratorium sive capellam valeant convertere et nullius 
obstante contradictione suis usibus plenius applicare. 
Ipsi vero Abbas et Conventus monasterii supradicti se 
nobis in quibusdam divinis obsequiis pro salute animae 
nostrorumque successorum inibi perpetuo exequcndis 
liberaliter obligarunt, utpote lampadem jugiter ardentem 
ibidem comparcant et habeant, et missam unam pro 
peccatis singulis septimanis dici faciant omni tempore, 
quo durabit locus superius memoratus. Datum anno 
Domini millesimo decimo nono, in die beatae Elyza- 
beth.

Nach dem Himmelpforter Copialbuche gedruckt in Riedels Cod.
A. II, 459.

LXXVIII.
1319: Heinrich von Meklenburg bestätigt dem Kloster 

Himmelpfort feine Besitzungen in Krumbek und verkauft 
ihm auch die andere Hälfte des Dorfes.